



**GULV-CENTRET HOLDING AF 2018 APS  
SNÆVRINGEN 4  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 39 42 27 27**

**ÅRSRAPPORT 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020**

**(3. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 29. marts 2021**

---

Henning Andersen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabet har til formål at fungere som holdingselskab.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 371.026. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.553.625 og en egenkapital på kr. 3.819.597.

Selskabet har pr. 15. marts 2021 afhændet selskabets anparter i Gulv-centret ApS.

Der er ikke udover ovennævnte indtruffet begivenheder, efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020**

Noter	2020	2019 t.kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-57.850</b>	<b>-5</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	<u>431.390</u>	<u>261</u>
<b>RESULTAT FØR RENTER</b>	<b>373.540</b>	<b>256</b>
Andre finansielle indtægter	27	0
Andre finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	-3.785	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-491</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>369.291</b>	<b>256</b>
Skat af årets resultat	<u>1.735</u>	<u>1</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>371.026</u></b>	<b><u>257</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	500.000	111
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	431.390	-239
Overført resultat	<u>-560.364</u>	<u>385</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>371.026</u></b>	<b><u>257</u></b>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

Noter	AKTIVER	
	2020	2019 t.kr.
Grunde og bygninger	<u>1.453.488</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>1.453.488</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	<u>4.007.170</u>	<u>3.576</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>4.007.170</u></b>	<b><u>3.576</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>5.460.658</u></b>	<b><u>3.576</u></b>
Selskabsskat	61.045	27
Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>66.045</u></b>	<b><u>27</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>26.922</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>92.967</u></b>	<b><u>27</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>5.553.625</u></b>	<b><u>3.603</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

		<b>PASSIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2020</b>	<b>2019</b>
			<b>t.kr.</b>
	Anpartskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	979.069	547
	Overført resultat	2.290.528	2.851
	Udbytte	<u>500.000</u>	<u>111</u>
	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>3.819.597</u></b>	<b><u>3.559</u></b>
1	Gæld til kreditinstitutter	<u>664.311</u>	<u>0</u>
	<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>664.311</u></b>	<b><u>0</u></b>
	Kortfristet del af langfristet gæld	36.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.882	5
	Anden gæld	23.700	0
	Gæld til tilknyttet virksomhed	<u>934.135</u>	<u>39</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.069.717</u></b>	<b><u>44</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.734.028</u></b>	<b><u>44</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>5.553.625</u></u></b>	<b><u><u>3.603</u></u></b>
2	<b>Eventualforpligtelser</b>		
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/1 2020	50.000	547.679	2.850.892	110.600	3.559.171
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Overført resultat	<u>0</u>	<u>431.390</u>	<u>-560.364</u>	<u>500.000</u>	<u>371.026</u>
Egenkapital 31/12 2020	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>979.069</u></u>	<u><u>2.290.528</u></u>	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>3.819.597</u></u>



## NOTER

	2020	2019
<b>1 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER</b>		<b>t.kr.</b>
Realkredit Danmark A/S - 1,50%	700.311	
Overført til kortfristet gæld	<u>-36.000</u>	<u>          </u>
	<u>664.311</u>	<u>0</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 514.000 efter mere end 5 år.

## 2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Gulv-centret ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

## 3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut, kr. 700.311, er der givet pant i ejendommen Lundtoftevej 1A, Svendborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 1.453.488.